
Pubblicato sul profilo del committente www.provincia.treviso.it in data  22.04.2021

STAZIONE UNICA APPALTANTE – AREA BENI E SERVIZI

VERBALE N. 3 DEL 15.03.2021

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNI ADERENTI ALLA SUA 

ANNO 2021

Richiamati i verbali n. 1 e 2 di seduta pubblica entrambi in data 10.03.2021, relativi alla procedura aperta 

di cui al Bando di Gara prot. n. 4449 del 27.01.2021, finalizzata all'affidamento del servizio di trasporto 

scolastico per Comuni aderenti alla SUA, suddiviso in diciotto lotti;

L’anno 2021 (duemilaventuno), in questo giorno di lunedì 15 (quindici) del mese di marzo alle ore 9:45,  si  

riunisce, in seduta riservata la Commissione giudicatrice nominata  con atto del Coordinatore della SUA 

Area beni e Servizi - prot. n. 13046 del 08.03.2021, i cui componenti hanno dichiarato il possesso dei 

requisiti previsti dagli articoli 77, commi 4, 5 e 6, e 42 comma 2 del D.Lgs 50/2016 e così composta: 

- Dott. Massimiliano Lorenzon - P.O. del Settore Edilizia, Patrimonio e Stazione Appaltante della Provincia 

di Treviso, Presidente;

- Dott. Stefano Dal Cin -  Segretario Comunale dei Comuni di Casale sul Sile, Breda di Piave e Cappella 

Maggiore, componente;

- Rag. Sonia Durigan - P.O. presso il Comune di Maserada sul Piave – Responsabile e Coordinatore Area 

Amministrativa Settore 2 “Tributi – Commercio – Demografici – Cultura e Sport”, componente;

-  Dott.ssa Gianna Di Tos – Responsabile gestionale  P.O. del Settore  del Settore Affari Legali, Contratti e 

Provveditorato  e  Stazione  Appaltante,  Sistemi  Informatici  della  Provincia  di  Treviso, Segretario 

verbalizzante.

I membri della Commissione dott. Stefano Dal Cin e rag. Sonia Durigan sono collegati in videoconferenza 

tramite Skype mentre il Presidente dott. Massimiliano Lorenzon e la dott.ssa Gianna Di Tos, con funzioni di 

Segretario verbalizzante, svolgono le operazioni dalla sala gare dell'ufficio provveditorato della Provincia 

di Treviso.  Si precisa dunque che tutti i membri della Commissione ed il Segretario verbalizzante sono in 

grado di assistere alle operazioni di gara mediante condivisione dello schermo e dei documenti di gara e di 

esprimere valutazioni condivisibili da tutti. 

Il Presidente della Commissione illustra le modalità di valutazione come stabilite dal Disciplinare di gara e 

dispone  di  inviare  ai  componenti  della  Commissione  di  gara  tutte  le  offerte  tecniche  presentate  dai 

concorrenti tramite copia dei documenti digitali scaricati dalla piattaforma Sintel.

Il Presidente alle ore 10:15 dichiara chiusa la seduta, fissando per il giorno 22.03.2021, alle ore 15:00, una 

nuova seduta riservata.

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto dai componenti della Commissione 

giudicatrice.

IL PRESIDENTE – Dott. Massimiliano Lorenzon

1

 

http://www.provincia.treviso.it/


(sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

IL COMPONENTE – Dott. Stefano Dal Cin

(sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

IL COMPONENTE – Rag. Sonia Durigan

(sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE - Dott. ssa Gianna Di Tos 

(sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

2


